
1 100 mts. Estilos Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 MARÍA ROCÍO HERNÁNDEZ ROUSSEAU 1964 C 100 Estilos 02:21,81

ASUNCIÓN ZABALA LABORDE 1960 C 100 Estilos TENERIFE MASTER BAJA

CRISTINA GONZÁLEZ DE URIARTE 1963 C 100 Estilos ADSC MÁSTER BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 EVA GUADARRAMA SERRANO 1976 B 100 Estilos ADSC MÁSTER 01:35,76

2 CARMEN MILAGROS HERNÁNDIEZ BENCOMO 1969 B 100 Estilos MÁSTER REALES 01:54,50

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

PATRICIA HERNANDEZ HERNANDEZ 1988 A 100 Estilos SU COMPLEJO DEPORTIVO BAJA

NAZARET CALVICHE FERNÁNDEZ 1987 A 100 Estilos ADSC MÁSTER BAJA

2 100 mts. Estilos Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 CARLOS BREMÓN PÉREZ 1947 D 100 Estilos TENERIFE MASTERS 01:29,10

AGUSTIN RIERA MONTAL 1949 D 100 Estilos CN ATLETIC BARCELONETA DSQ

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ HERRERA 1967 C 100 Estilos TENERIFE MASTER 01:19,95

FÉLIX CONTRERAS GARCÍA 1963 C 100 Estilos TENERIFE MASTERS BAJA

GUSTAVO ADOLFO TORRIJOS LÓPEZ 1962 C 100 Estilos ADSC MÁSTER BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 ISIDRO MIGUEL DÍAZ CARRILLO 1969 B 100 Estilos COMARCA NORDESTE 01:41,47

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 TEODORO PÉREZ RODRÍGUEZ 1986 A 100 Estilos COMARCA NORDESTE 01:09,88

YONE PÉREZ CABRERA 1981 A 100 Estilos ADSC MÁSTER BAJA

3 50 mts. Libre Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

MARÍA DEL CARMEN HERRERA GALINDO 1944 D 50 Libre BAJA

ELICIA VARGAS SOSA 1940 D 50 Libre LOS CRISTIANOS BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 MARIA DELGADO 1962 C 50 Libre MÁSTER REALES 00:38,93

2 FLORA CARIDAD GONZALEZ MARTIN 1960 C 50 Libre C. DEPORTIVOS GRANADILLA 00:42,85

ASUNCIÓN ZABALA LABORDE 1960 C 50 Libre TENERIFE MASTER BAJA

GEORGINA GRANADOS BASTÉ 1968 C 50 Libre MASTER TENERIFE BAJA
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Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 AMABEL JEREZ GRANDE 1978 B 50 Libre 00:36,75

2 BELÉN DÍAZ GARCÍA 1977 B 50 Libre CD TENETEIDE 00:38,56

3 EVA GUADARRAMA SERRANO 1976 B 50 Libre ADSC MÁSTER 00:39,34

4 MERCEDES PEREZ GONZALEZ 1970 B 50 Libre C. DEPORTIVOS GRANADILLA 00:40,34

5 CRISTINA IZQUIERDO RODRÍGUEZ 1974 B 50 Libre TENERIFE MASTERS 00:40,59

6 MARÍA NÉLIDA DÉNIZ GONZÁLEZ 1971 B 50 Libre NADADITAS 00:42,12

7 PATRICIA SALAZAR ESPINOZA 1971 B 50 Libre C. DEPORTIVOS GRANADILLA 00:42,13

8 RAQUEL LUIS MENDEZ 1976 B 50 Libre MÁSTER REALES 00:42,24

9 MARÍA ERNESTINA DÍAZ DELGADO 1971 B 50 Libre 00:45,48

10 PINO GONZALEZ MARTIN 1969 B 50 Libre COMARCA NORDESTE 00:50,41

11 TERESA LUIS MARRERO 1977 B 50 Libre MÁSTER REALES 00:50,94

12 ANA OLGA MARRERO YANES 1977 B 50 Libre NADADITAS 01:13,47

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 PINO PÉREZ RODRÍGUEZ 1988 A 50 Libre COMARCA NORDESTE 00:30,75

2 PATRICIA GARCÍA PEREZ 1982 A 50 Libre NADADITAS 00:51,10

YESICA DÍAZ DIAZ 1983 A 50 Libre BAJA

4 50 mts. Libre Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 JOSE MARCIAL TAVÍO VENTURA 1958 D 50 Libre CLUB DEPORTIVO TEIMAR 00:40,22

2 AGUSTIN RIERA MONTAL 1949 D 50 Libre CN ATLETIC BARCELONETA 00:45,22

3 ANTONIO DÍAZ CARRILLO 1955 D 50 Libre COMARCA NORDESTE 00:53,04

4 JOSE MANUEL MESA 1958 D 50 Libre CANDETLON 00:54,91

JOSE GONZALEZ HERNANDEZ 1952 D 50 Libre BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 FRANCISCO JAVIER FARIÑA SAMBLÁS 1961 C 50 Libre TENERIFE MASTERS 00:32,43

2 SANTIAGO FARIÑA SAMBLÁS 1959 C 50 Libre TENERIFE MASTER 00:35,00

3 FRANCISCO JAVIER VIÑA RODRÍGUEZ 1966 C 50 Libre NADADITAS 00:36,09

4 LITO VERA GARCÍA 1961 C 50 Libre CD TENETEIDE 00:38,18

5 RALPH KLOBER 1964 C 50 Libre 00:41,28

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 IVAN TORRES HALL 1974 B 50 Libre SU COMPLEJO DEPORTIVO 00:28,64

2 MARCOS MARTIN PADILLA 1975 B 50 Libre PUREZA DE MARÍA 00:33,50

3 CARLOS FABIÁN CAIRÓS DÍAZ 1974 B 50 Libre COMARCA NORDESTE 00:33,58

4 JUAN DAVID HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 1975 B 50 Libre CLUB DEPORTIVO TEIMAR 00:34,44

5 JOAQUIN MACIA ALONSO 1969 B 50 Libre CD TENETEIDE 00:35,66

6 HECTOR DANIEL DEDEN SUAREZ 1970 B 50 Libre 00:35,75

6 EDUARDO GARCIA HILARIO 1975 B 50 Libre SU COMPLEJO DEPORTIVO 00:35,75

8 JOSÉ MARÍA LOZANO SUÁREZ 1973 B 50 Libre ATERURA 00:37,74

9 ADOLFO DÍAZ RODRÍGUEZ 1970 B 50 Libre COMARCA NORDESTE 00:40,16

CRISTO DAVID MARTIN BATISTA 1976 B 50 Libre TENERIFE MASTERS BAJA
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Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 AIRAM PERAZA QUINTERO 1983 A 50 Libre NADADITAS 00:27,13

2 SANTIAGO FARIÑA TADEO 1982 A 50 Libre CT PEJEVERDE 00:29,72

3 AIRAM ESTÉVEZ PALMERO 1988 A 50 Libre COMARCA NORDESTE 00:30,60

4 ISAAC RAMON LUIS MARTIN 1979 A 50 Libre MÁSTER REALES 00:34,62

5 JOSE MANUEL GONZALEZ LUIS 1985 A 50 Libre SU COMPLEJO DEPORTIVO 00:35,74

6 ALFREDO FERNANDEZ SALAMANCA 1986 A 50 Libre C. DEPORTIVOS GRANADILLA 00:37,26

YONE PÉREZ CABRERA 1981 A 50 Libre ADSC MÁSTER BAJA

JOSÉ VÍCTOR GARCÍA ROMÁN 1979 A 50 Libre ADSC MÁSTER BAJA

JAIRO GUTIÉRREZ TOLEDO A 50 Libre ADSC MÁSTER BAJA

5 50 mts. Braza Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

ELICIA VARGAS SOSA 1940 D 50 Braza LOS CRISTIANOS BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 FLORA CARIDAD GONZALEZ MARTIN 1960 C 50 Braza C. DEPORTIVOS GRANADILLA 00:54,80

IVANA MARIA SOSA PIVATTO 1963 C 50 Braza NADADORAS SIN LIMITE BAJA

CRISTINA GONZÁLEZ DE URIARTE 1963 C 50 Braza ADSC MÁSTER BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 AMABEL JEREZ GRANDE 1978 B 50 Braza 00:49,78

2 CRISTINA IZQUIERDO RODRÍGUEZ 1974 B 50 Braza TENERIFE MASTERS 00:50,53

PATRICIA SALAZAR ESPINOZA 1971 B 50 Braza C. DEPORTIVOS GRANADILLA DSQ

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

PATRICIA GARCÍA PEREZ 1982 A 50 braza NADADITAS DSQ

SILVIA BENITEZ RIVAS 1981 A 50 Braza SU COMPLEJO DEPORTIVO BAJA

NAZARET CALVICHE FERNÁNDEZ 1987 A 50 Braza ADSC MÁSTER BAJA

6 50 mts. Braza Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 JOSE MARIA DIAZ CASTRO 1957 D 50 Braza NADADITAS 00:43,02

2 JOSE MARCIAL TAVÍO VENTURA 1958 D 50 Braza CLUB DEPORTIVO TEIMAR 00:53,00

3 ANTONIO DÍAZ CARRILLO 1955 D 50 braza COMARCA NORDESTE 00:55,57

ARMANDO HERNANDEZ ALCALA 1948 D 50 Braza C. DEPORTIVOS GRANADILLA BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ HERRERA 1967 C 50 Braza TENERIFE MASTER 00:38,46

RALPH KLOBER 1964 C 50 Braza DSQ

GUSTAVO ADOLFO TORRIJOS LÓPEZ 1962 C 50 Braza ADSC MÁSTER BAJA



1ª jornada - Piscina GDB Los Salesianos - 03/03/18

RESULTADOS

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 FERNANDO JAVIER MARTINEZ CAÑASVERAS 1977 B 50 Braza SU COMPLEJO DEPORTIVO 00:38,78

2 ISIDRO MIGUEL DÍAZ CARRILLO 1969 B 50 braza COMARCA NORDESTE 00:44,83

3 JOAQUIN MACIA ALONSO 1969 B 50 Braza CD TENETEIDE 00:44,94

DOMINGO NICOLÁS LÓPEZ GALVÁN 1976 B 50 braza COMARCA NORDESTE BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 BETUEL GONZÁLEZ DE ARMAS 1982 A 50 Braza NADADITAS 00:34,22

JAIRO GUTIÉRREZ TOLEDO A 50 Braza ADSC MÁSTER BAJA

JULIO ALBERTO MARTÍN MARTÍN 1985 A 50 braza COMARCA NORDESTE BAJA

7 50 mts. Espalda Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

MARÍA DEL CARMEN HERRERA GALINDO 1944 D 50 Espalda BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 MARÍA ROCÍO HERNÁNDEZ ROUSSEAU 1964 C 50 Espalda 01:10,50

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 RAQUEL LUIS MENDEZ 1976 B 50 Espalda MÁSTER REALES 00:53,06

2 TERESA LUIS MARRERO 1977 B 50 Espalda MÁSTER REALES 00:59,34

MARIA DEL MAR ALBERTO SIERRA 1974 B 50 Espalda C. DEPORTIVOS GRANADILLA BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 TATSIANA KOPANTSOVA 1979 A 50 Espalda 00:35,99

2 PINO PÉREZ RODRÍGUEZ 1988 A 50 espalda COMARCA NORDESTE 00:38,47

3 LOURDES RODRIGUEZ GARCIA 1986 A 50 Espalda MÁSTER REALES 00:46,17

YESICA DÍAZ DIAZ 1983 A 50 Espalda BAJA

8 50 mts. Espalda Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 JUAN CARLOS ZUAZUA GONZALEZ 1945 D 50 Espalda TENERIFE MASTER 01:06,39

ARMANDO HERNANDEZ ALCALA 1948 D 50 Espalda C. DEPORTIVOS GRANADILLA BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 JUAN DIEGO TAVIO VENTURA 1960 C 50 Espalda CLUB DEPORTIVO TEIMAR 01:02,09

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 JOSÉ CARLOS BAEZ GONZÁLEZ 1975 B 50 Espalda CLUB NATACIÓN MARTIANEZ 00:31,64

2 CARLOS FABIÁN CAIRÓS DÍAZ 1974 B 50 espalda COMARCA NORDESTE 00:43,30

HECTOR DANIEL DEDEN SUAREZ 1970 B 50 Espalda DSQ

SERGIO MORALES RODRIGUEZ 1973 B 50 Espalda ADSC MÁSTER BAJA
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Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 ISAAC RAMON LUIS MARTIN 1979 A 50 Espalda MÁSTER REALES 00:46,18

AGUSTIN DENJOY RODRIGUEZ 1983 A 50 Espalda C. DEPORTIVOS GRANADILLA BAJA

9 50 mts. Mariposa Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 MARIA DELGADO 1962 C 50 Mariposa MÁSTER REALES 00:52,54

2 CARMEN MILAGROS HERNÁNDIEZ BENCOMO 1969 C 50 Mariposa MÁSTER REALES 00:53,90

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 SANDRA GUERVOS 1974 B 50 Mariposa C. DEPORTIVOS GRANADILLA 00:45,63

TERESA LUIS MARRERO 1977 B 50 Mariposa MÁSTER REALES BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 TATSIANA KOPANTSOVA 1979 A 50 Mariposa 00:34,37

PATRICIA HERNANDEZ HERNANDEZ 1988 A 50 Mariposa SU COMPLEJO DEPORTIVO BAJA

YOHANA MACHIN RODRIGUEZ 1984 A 50 Mariposa C. DEPORTIVOS GRANADILLA BAJA

10 50 mts. Mariposa Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 FRANCISCO JAVIER FARIÑA SAMBLÁS 1961 C 50 Mariposa TENERIFE MASTERS 00:33,29

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

SERGIO MORALES RODRIGUEZ 1973 B 50 Mariposa ADSC MÁSTER BAJA

FERNANDO JAVIER MARTINEZ CAÑASVERAS 1977 B 50 Mariposa SU COMPLEJO DEPORTIVO BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 BETUEL GONZÁLEZ DE ARMAS 1982 A 50 Mariposa NADADITAS 00:28,85

JOSÉ VÍCTOR GARCÍA ROMÁN 1979 A 50 Mariposa ADSC MÁSTER BAJA

11 100 mts. Libre Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

IVANA MARIA SOSA PIVATTO 1963 C 100 Libre NADADORAS SIN LIMITE BAJA

GEORGINA GRANADOS BASTÉ 1968 C 100 Libre MASTER TENERIFE BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 BELÉN DÍAZ GARCÍA 1977 B 100 Libre CD TENETEIDE 01:25,95

2 SANDRA GUERVOS 1974 B 100 Libre C. DEPORTIVOS GRANADILLA 01:28,41

3 MERCEDES PEREZ GONZALEZ 1970 B 100 Libre C. DEPORTIVOS GRANADILLA 01:29,94

4 MARÍA NÉLIDA DÉNIZ GONZÁLEZ 1971 B 100 Libre NADADITAS 01:36,93

5 MARÍA ERNESTINA DÍAZ DELGADO 1971 B 100 Libre 01:41,44
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Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 LOURDES RODRIGUEZ GARCIA 1986 A 100 Libre MÁSTER REALES 01:28,50

12 100 mts. Libre Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 CARLOS BREMÓN PÉREZ 1947 D 100 Libre TENERIFE MASTERS 01:18,83

2 JOSE MANUEL MESA 1958 D 100 Libre CANDETLON 01:54,59

3 JUAN CARLOS ZUAZUA GONZALEZ 1945 D 100 Libre TENERIFE MASTER 01:55,19

JOSE GONZALEZ HERNANDEZ 1952 D 100 Libre BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 SANTIAGO FARIÑA SAMBLÁS 1959 C 100 Libre TENERIFE MASTER 01:22,19

2 FRANCISCO JAVIER VIÑA RODRÍGUEZ 1966 C 100 Libre NADADITAS 01:25,15

3 LITO VERA GARCÍA 1961 C 100 Libre CD TENETEIDE 01:46,40

4 JUAN DIEGO TAVIO VENTURA 1960 C 100 Libre CLUB DEPORTIVO TEIMAR 01:53,72

FÉLIX CONTRERAS GARCÍA 1963 C 100 Libre TENERIFE MASTERS BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 MARCOS MARTIN PADILLA 1975 B 100 Libre PUREZA DE MARÍA 01:16,50

2 JUAN DAVID HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 1975 B 100 Libre CLUB DEPORTIVO TEIMAR 01:17,71

3 JOSE MARIA DIAZ CASTRO 1957 B 100 Libre NADADITAS 01:32,90

4 ADOLFO DÍAZ RODRÍGUEZ 1970 B 100 Libre COMARCA NORDESTE 01:33,43

SEBASTIAN BASUALTO ASTUDILLO 1977 B 100 Libre SU COMPLEJO DEPORTIVO RT

DOMINGO NICOLÁS LÓPEZ GALVÁN 1976 B 100 Libre COMARCA NORDESTE BAJA

CRISTO DAVID MARTIN BATISTA 1976 B 100 Libre TENERIFE MASTERS BAJA

ZIGOR ISRAEL OLIVA LECUE 1974 B 100 Libre SU COMPLEJO DEPORTIVO BAJA

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Centro Tiempo

1 AIRAM PERAZA QUINTERO 1983 A 100 Libre NADADITAS 01:00,00

2 TEODORO PÉREZ RODRÍGUEZ 1986 A 100 Libre COMARCA NORDESTE 01:00,54

3 SANTIAGO FARIÑA TADEO 1982 A 100 Libre PEJEVERDE 01:05,97

5 AIRAM ESTÉVEZ PALMERO 1988 A 100 Libre COMARCA NORDESTE 01:09,37

6 NAUZET CURBELO MELO 1985 A 100 Libre SU COMPLEJO DEPORTIVO 01:11,59

JULIO ALBERTO MARTÍN MARTÍN 1985 A 100 Libre COMARCA NORDESTE BAJA


